
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/553/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Kępnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom w mieście Kępno: 

1) „ul. Gen. Józefa Hallera” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działka nr 2083/7, oznaczona 

na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

2) „ul. Adama Biskupskiego” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działka nr 2243/6, oznaczona 

na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

3) „ul. Zimowa” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działka nr 446/26, oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

4) „ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 

i budynków w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działka nr 565/1, 

oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym; 

5) „ul. Gen. Stanisława Maczka” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działki: część numer 567/1 

i część numer 566/1, oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały kolorem 

czerwonym; 

6) „ul. Gen. Tadeusza Rozwadowskiego”– na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów 

i budynków w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działki numer: 

549/10 i 549/17, oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały kolorem 

czerwonym; 

7) „ul. Grzewcza” – na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków w jednostce 

ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działka nr 911/35 oznaczona na mapie 

stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały kolorem czerwonym;  

8) „ul. Ludwika Salmonowicza” - na gruntach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków 

w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie ewidencyjnym Miasto Kępno jako działki numer: 520, 518/4, 

517/4, 516/5, 512/5, 511/8, 509/6, 506/7, oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały kolorem czerwonym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3802



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie 

(-) Mirosław Różewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3802



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Kępnie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3802



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3802



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3802



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3802



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3802



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3802



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXX/553/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3802


		2024-04-12T11:55:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




